証券コード 5632
2025年５月 29 日

株 主 各 位

三 菱 製 鋼 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員 山口 淳

「第 101 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2025年５月 23 日付で当社ウェブサイトほかにて開示いたしました「第 101 回定時株主総
会招集ご通知」のうち、事業報告の一部記載において、修正すべき事項がございましたの
で、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり
修正させていただきます。

記

【修正箇所】（修正箇所は下線にて表示しております）
「第 101 回定時株主総会招集ご通知」39 ページの事業報告
  ４．役員に関する事項

（５）取締役及び監査役の報酬等の総額
 ウ．役員の個人別の報酬等の内容に係る決定方針

    （ア）役員の個人別の報酬等の内容に係る決定方針の決定方法

  《修正前》
     当社は、2023年４月 27 日開催の取締役会において、取締役の個人別の報酬等の

内容にかかる決定方針の改定について決議しております。

  《修正後》
     当社は、2024年５月 13 日開催の取締役会において、取締役の個人別の報酬等の

内容にかかる決定方針の改定について決議しております。

以上